
5^ G.ta Circuito Propaganda dx Piave Foglio n. 1
22/10/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50  Dorso-Rana Serie Cat.: P2 F
Montebelluna, Domenica 08/05/2016 ore 09:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTENUOTO 00:52.5
2 1 4 GALLINA LUDOVICA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.4
3 1 7 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 00:59.6
4 2 5 BORTOLIN DEVA 2008 MONTENUOTO 00:59.9
5 1 3 PASQUALIN GIORGIA 2008 STELLA MARINA 01:00.3
6 1 6 SURIAN EMMA 2008 STELLA MARINA 01:02.1
7 1 1 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 01:02.3
8 1 2 SARTOR LEILA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.2
9 1 8 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 01:04.7

10 2 4 LAZZARINI BEATRICE 2008 STILELIBERO SSD 01:05.4
11 2 3 SPILLER BEATRICE 2008 PISCINA DI QUINTO 01:09.0
12 2 1 DALLA CIA GIULIA 2008 STILELIBERO SSD 01:09.3
13 2 6 SIGNORILE SOPHIA 2008 PISCINA DI QUINTO 01:15.7
14 2 7 BISCARO CHIARA 2008 STILELIBERO SSD 01:17.2
15 2 2 FRANCESCHINI ANNA 2008 PISCINA DI QUINTO 01:19.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ G.ta Circuito Propaganda dx Piave Foglio n. 2
22/10/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50  Dorso-Rana Serie Cat.: P2 M
Montebelluna, Domenica 08/05/2016 ore 09:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BONETTO SIMONE 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.2
2 2 4 FLORA GUALTIERO SAVERIO 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:53.8
2 1 4 SAVIC STEFANO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.8
4 1 5 GIROTTO ALBERTO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:54.0
5 2 3 DAL ZUFFO LUCA 2007 MONTENUOTO 00:55.0
6 1 2 PONTIN LUCA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.1
7 2 5 BORDIN MARCO 2007 MONTENUOTO 00:56.3
7 1 6 BARDINI LORENZO 2007 STELLA MARINA 00:56.3
9 1 1 AGUZZI NICOLA 2007 STILELIBERO SSD 00:57.4

10 1 8 CHIUSSO GABRIELE 2007 STILELIBERO SSD 00:59.4
11 1 7 CASON FILIPPO 2007 STELLA MARINA 01:00.1
12 3 5 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SSD 01:03.5
13 2 2 PIAZZA NICOLA 2007 MONTENUOTO 01:04.7
14 2 6 COLLODET DENIS 2007 STELLA MARINA 01:05.0
15 3 4 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 01:06.0
16 3 2 SCOMPARIN EDOARDO 2007 STILELIBERO SSD 01:06.6
17 3 7 CARNIATO TOMMASO 2007 STILELIBERO SSD 01:07.2
18 3 3 VETTORETTI GABRIELE 2007 MONTENUOTO 01:12.8
19 3 6 MORO FILIPPO 2007 STILELIBERO SSD 01:25.1
- 2 7 CARLESSO MATTIA 2007 PISCINA DI QUINTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ G.ta Circuito Propaganda dx Piave Foglio n. 3
22/10/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Montebelluna, Domenica 08/05/2016 ore 09:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTENUOTO 00:44.0
1 1 5 BRUSADIN ZOE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.0
3 1 4 PONTELLO FIAMMA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.8
4 1 7 PASQUALIN GIORGIA 2008 STELLA MARINA 00:50.0
5 1 6 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 00:50.8
6 2 2 SPILLER BEATRICE 2008 PISCINA DI QUINTO 00:52.9
7 2 3 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 00:53.7
8 2 4 BORTOLIN DEVA 2008 MONTENUOTO 00:54.2
9 2 6 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 00:55.4

10 1 8 SURIAN EMMA 2008 STELLA MARINA 00:57.2
11 1 1 DE NARDI GIULIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.9
12 3 4 SIGNORILE SOPHIA 2008 PISCINA DI QUINTO 01:00.0
13 1 2 SARTOR LEILA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.6
14 3 3 FRANCESCHINI ANNA 2008 PISCINA DI QUINTO 01:02.0
15 2 5 BISCARO CHIARA 2008 STILELIBERO SSD 01:04.9
16 3 5 LAZZARINI BEATRICE 2008 STILELIBERO SSD 01:05.9
17 3 6 DALLA CIA GIULIA 2008 STILELIBERO SSD 01:13.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ G.ta Circuito Propaganda dx Piave Foglio n. 4
22/10/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Montebelluna, Domenica 08/05/2016 ore 09:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RICCI LEONARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.2
1 1 2 MODOLO MATTIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.2
3 1 8 ABELE SIMONE 2007 STILELIBERO SSD 00:41.3
4 1 5 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.7
5 1 3 ZANOTTO LEONARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.1
6 1 1 DAL ZUFFO LUCA 2007 MONTENUOTO 00:43.6
7 2 7 FLORA GUALTIERO SAVERIO 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:43.8
8 1 7 CASON FILIPPO 2007 STELLA MARINA 00:45.8
9 1 6 PAVAN RAUL 2007 STILELIBERO SSD 00:46.6

10 2 5 BARDINI LORENZO 2007 STELLA MARINA 00:47.2
11 2 6 FABRIS CRISTIAN 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.6
12 2 4 BORDIN MARCO 2007 MONTENUOTO 00:52.7
13 2 1 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 00:53.9
14 3 5 PIAZZA NICOLA 2007 MONTENUOTO 00:54.0
15 2 3 CHIUSSO GABRIELE 2007 STILELIBERO SSD 00:54.6
16 2 2 COLLODET DENIS 2007 STELLA MARINA 00:58.7
17 3 3 VETTORETTI GABRIELE 2007 MONTENUOTO 00:59.4
18 3 2 CARNIATO TOMMASO 2007 STILELIBERO SSD 01:00.5
19 3 7 SCOMPARIN EDOARDO 2007 STILELIBERO SSD 01:05.1
20 3 6 MORO FILIPPO 2007 STILELIBERO SSD 01:05.2
- 3 4 CARLESSO MATTIA 2007 PISCINA DI QUINTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ G.ta Circuito Propaganda dx Piave Foglio n. 5
22/10/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

NSenza Corsie 1 giro Serie Cat.: Assoluti
Montebelluna, Domenica 08/05/2016 ore 09:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 4 6 BONETTO SIMONE 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.6
2 4 2 FLORA GUALTIERO SAVERIO 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:46.4
3 4 3 ABELE SIMONE 2007 STILELIBERO SSD 00:46.7
4 3 5 PAVAN RAUL 2007 STILELIBERO SSD 00:47.7
5 2 8 CASON FILIPPO 2007 STELLA MARINA 00:49.3
6 1 7 PONTELLO FIAMMA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.5
7 3 2 GIROTTO ALBERTO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.8
8 2 6 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.3
9 2 7 AGUZZI NICOLA 2007 STILELIBERO SSD 00:50.4

10 2 3 BARDINI LORENZO 2007 STELLA MARINA 00:51.2
11 3 4 ZANOTTO LEONARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.4
12 4 5 COLLODET DENIS 2007 STELLA MARINA 00:53.9
13 3 7 RICCI LEONARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:54.0
14 1 4 GALLINA LUDOVICA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:54.5
15 2 1 SAVIC STEFANO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:54.8
16 3 3 PONTIN LUCA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.9
16 4 4 MODOLO MATTIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.9
16 3 6 FABRIS CRISTIAN 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.9
19 2 5 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SSD 01:05.4
20 1 1 PASQUALIN GIORGIA 2008 STELLA MARINA 01:06.6
21 1 2 BRUSADIN ZOE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.2
22 2 4 SURIAN EMMA 2008 STELLA MARINA 01:08.5
23 1 5 SPILLER BEATRICE 2008 PISCINA DI QUINTO 01:08.6
24 1 6 FRANCESCHINI ANNA 2008 PISCINA DI QUINTO 01:09.5
25 1 8 DE NARDI GIULIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.0
26 1 3 SIGNORILE SOPHIA 2008 PISCINA DI QUINTO 01:24.0
- 2 2 CARLESSO MATTIA 2007 PISCINA DI QUINTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ G.ta Circuito Propaganda dx Piave Foglio n. 6
22/10/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

NSenza Corsie 1 giro Serie Cat.: Assoluti
Montebelluna, Domenica 08/05/2016 ore 10:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 BASSO LORENZO 2008 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:47.9
2 3 3 PATELLA ANJA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:48.3
3 3 6 BETTIOL ANNA 2005 PISCINA DI QUINTO 00:50.3
4 1 2 CENEDA AZZURRA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 00:51.2
5 2 2 LAMPARELLI SOFIA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 00:53.4
6 3 4 SIMEONI FRANCESCA 2007 STELLA MARINA 00:53.8
7 1 3 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:55.5
8 2 4 REGINATO RAJA 2007 PISCINA DI QUINTO 00:58.2
9 2 5 SALVADOR ELENA 2007 PISCINA DI QUINTO 00:59.2

10 2 3 PASINI EMMA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 01:00.4
11 3 5 GROSSO SARA 2007 STELLA MARINA 01:01.3
12 1 8 BAGGIO HALEY JADE 2007 PISCINA DI QUINTO 01:01.7
13 1 7 FAVERO RACHELE ANDREA 2007 STELLA MARINA 01:02.5
14 1 4 CASAGRANDE CARLO 2008 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:02.6
15 2 6 ZAMBON ELISA 2007 STELLA MARINA 01:03.6
16 1 1 FRANCO ILARIA 2007 STELLA MARINA 01:12.5
17 1 5 COGHETTO MARTINA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:13.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ G.ta Circuito Propaganda dx Piave Foglio n. 7
22/10/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Montebelluna, Domenica 08/05/2016 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 2 BRUNELLI ALBERTO 2009 MONTENUOTO 01:00.0
1 1 1 BRUNELLI FILIPPO 2008 MONTENUOTO 01:00.0
1 1 2 BERNARDI ANTONIO 2008 MONTENUOTO 01:00.0
1 4 6 PAGOT FEDERICO 2009 MONTENUOTO 01:00.0
1 1 3 BASSO LORENZO 2008 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 2 7 ZANUTTO GIACOMO 2009 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 2 1 CASAGRANDE CARLO 2008 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 3 5 BUSATTO VITTORIO 2009 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 2 8 BREDA GIACOMO 2009 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 3 4 BORTOLETTO STEFANO 2009 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 1 6 PALMIERI GIORDANO 2008 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 2 2 MIGLIORANZA SIMONE 2008 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 2 3 LAZAR SANDU 2008 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 3 1 MARZI SAMUELE 2009 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 2 6 IANNINO MARCO 2008 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 3 6 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 4 5 LUCANTONI GABRIELE 2009 ATLANTIC SPORT 01:00.0
1 5 6 SCHIAVON SIMONE 2008 ATLANTIC SPORT 01:00.0
1 3 8 ROVERSO LUCA 2009 ATLANTIC SPORT 01:00.0
1 3 3 BANDIERA PIETRO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 4 8 BIANCHIN GIONA 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 6 4 SCANFERLA SAMUELE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 6 6 FERRONI SAMUELE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 5 5 PELLIZZER ENRICO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 5 2 MODOLO ANDREA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 6 5 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 6 3 BANDIERA BRUNO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 4 4 SARTOR FILIPPO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 5 4 MICHIELIN FRANCESCO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 4 3 FABRIS ALEX 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 4 1 ROSSI LORENZO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 3 7 MEDANA GIOVANNI 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 4 7 GATTO GIACOMO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 4 2 CAVALLIN GABRIELE 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 1 8 DE CAL ETTORE 2008 PISCINA DI QUINTO 01:00.0
1 2 4 PESCE GABRIELE 2009 PISCINA DI QUINTO 01:00.0
1 2 5 LAZZARI FRANCESCO 2009 PISCINA DI QUINTO 01:00.0
1 1 7 LAURIOLA GIOVANNI 2009 PISCINA DI QUINTO 01:00.0
1 5 3 LIVA LEONARDO 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:00.0
1 1 5 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:00.0
1 1 4 MINETTO ALESSANDRO 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ G.ta Circuito Propaganda dx Piave Foglio n. 8
22/10/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Montebelluna, Domenica 08/05/2016 ore 10:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 CANNARILE MATILDE 2009 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 2 5 SARI ALESSANDRA 2009 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 1 2 MINARI ALICE 2009 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 1 6 GRANZOTTO MARIA GIULIA 2009 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 1 3 DAL PONT LUCIA 2009 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 1 7 CAPRA SABRINA 2009 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 1 8 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 2 4 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 1 5 BESSEGATTO ELENA 2009 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 3 7 DA SACCO ELISA 2009 ATLANTIC SPORT 01:00.0
1 2 2 SCHIONA BEATRICE 2009 ATLANTIC SPORT 01:00.0
1 3 2 GANEO ELISABETTA 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 2 7 ZAMPROGNO ANNA 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 3 3 VISENTIN ADELE 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 2 6 PRIZZON BEATRICE 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 2 3 MERENDA CAROLINA 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 3 6 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 1 4 LAZZARI SOFIA 2009 PISCINA DI QUINTO 01:00.0
1 3 4 BORANGA GAIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 01:00.0
1 3 5 MERLIN NINA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ G.ta Circuito Propaganda dx Piave Foglio n. 9
22/10/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P3 M
Montebelluna, Domenica 08/05/2016 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 02:04.3
2 1 4 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 02:06.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ G.ta Circuito Propaganda dx Piave Foglio n. 10
22/10/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P3 F
Montebelluna, Domenica 08/05/2016 ore 10:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 8 POLLONI NICOLE 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:42.0
2 1 4 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 01:44.5
3 1 2 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 01:48.2
4 3 2 PATELLA ANJA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:49.5
5 2 5 VETTOR MARTINA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:52.5
6 1 7 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 01:54.2
7 3 5 CENEDA AZZURRA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 01:54.3
8 1 5 GROSSO SARA 2007 STELLA MARINA 01:56.4
9 1 1 BAGGIO HALEY JADE 2007 PISCINA DI QUINTO 01:56.8

10 1 6 ZAMBON ELISA 2007 STELLA MARINA 01:57.9
11 1 3 SIMEONI FRANCESCA 2007 STELLA MARINA 01:59.3
12 3 6 LAMPARELLI SOFIA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 02:00.9
13 2 2 REGINATO RAJA 2007 PISCINA DI QUINTO 02:01.3
14 2 4 SALVADOR ELENA 2007 PISCINA DI QUINTO 02:03.0
15 2 6 SARTOR MADDALENA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:06.3
16 2 3 CORAZZIN ANNALAURA 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 02:17.1
17 2 7 FAVERO RACHELE ANDREA 2007 STELLA MARINA 02:22.0
18 3 4 FRANCO ILARIA 2007 STELLA MARINA 02:24.6
19 3 3 PASINI EMMA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 02:25.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ G.ta Circuito Propaganda dx Piave Foglio n. 11
22/10/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Montebelluna, Domenica 08/05/2016 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 1 BRUNELLI ALBERTO 2009 MONTENUOTO 01:00.0
1 2 4 BRUNELLI FILIPPO 2008 MONTENUOTO 01:00.0
1 2 6 PAGOT FEDERICO 2009 MONTENUOTO 01:00.0
1 5 3 BERNARDI ANTONIO 2008 MONTENUOTO 01:00.0
1 1 7 BASSO LORENZO 2008 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 1 1 ZANUTTO GIACOMO 2009 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 6 3 LORENZON SANTIAGO 2009 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 1 2 CASAGRANDE CARLO 2008 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 6 6 BUSATTO VITTORIO 2009 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 1 8 BREDA GIACOMO 2009 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 2 3 BORTOLETTO STEFANO 2009 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 2 5 PALMIERI GIORDANO 2008 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 6 5 MIGLIORANZA SIMONE 2008 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 4 2 LAZAR SANDU 2008 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 3 5 MARZI SAMUELE 2009 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 4 8 IANNINO MARCO 2008 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 2 7 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 3 7 LUCANTONI GABRIELE 2009 ATLANTIC SPORT 01:00.0
1 3 3 ROVERSO LUCA 2009 ATLANTIC SPORT 01:00.0
1 2 2 BANDIERA PIETRO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 4 3 BIANCHIN GIONA 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 5 5 SCANFERLA SAMUELE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 4 7 PELLIZZER ENRICO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 5 4 MODOLO ANDREA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 6 4 FERRONI SAMUELE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 5 6 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 5 2 BANDIERA BRUNO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 3 2 SARTOR FILIPPO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 4 6 MICHIELIN FRANCESCO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 3 1 FABRIS ALEX 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 4 5 ROSSI LORENZO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 3 4 MEDANA GIOVANNI 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 4 4 GATTO GIACOMO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 3 8 CAVALLIN GABRIELE 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 1 5 DE CAL ETTORE 2008 PISCINA DI QUINTO 01:00.0
1 2 8 PESCE GABRIELE 2009 PISCINA DI QUINTO 01:00.0
1 3 6 LAZZARI FRANCESCO 2009 PISCINA DI QUINTO 01:00.0
1 1 6 LAURIOLA GIOVANNI 2009 PISCINA DI QUINTO 01:00.0
1 4 1 LIVA LEONARDO 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:00.0
1 1 3 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:00.0
1 1 4 MINETTO ALESSANDRO 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:00.0
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5^ G.ta Circuito Propaganda dx Piave Foglio n. 12
22/10/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Montebelluna, Domenica 08/05/2016 ore 10:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTENUOTO 01:00.0
1 2 3 CANNARILE MATILDE 2009 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 1 4 SARI ALESSANDRA 2009 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 1 2 MINARI ALICE 2009 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 1 3 GRANZOTTO MARIA GIULIA 2009 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 1 7 DAL PONT LUCIA 2009 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 1 6 CAPRA SABRINA 2009 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
1 3 3 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 1 5 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 3 2 BESSEGATTO ELENA 2009 STILELIBERO SSD 01:00.0
1 3 7 DA SACCO ELISA 2009 ATLANTIC SPORT 01:00.0
1 2 5 SCHIONA BEATRICE 2009 ATLANTIC SPORT 01:00.0
1 3 6 GANEO ELISABETTA 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 2 2 ZAMPROGNO ANNA 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 3 4 VISENTIN ADELE 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 1 8 PRIZZON BEATRICE 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 1 1 MERENDA CAROLINA 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 3 5 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
1 2 6 LAZZARI SOFIA 2009 PISCINA DI QUINTO 01:00.0
1 2 7 BORANGA GAIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 01:00.0
1 2 1 MERLIN NINA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 01:00.0
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5^ G.ta Circuito Propaganda dx Piave Foglio n. 13
22/10/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Montebelluna, Domenica 08/05/2016 ore 10:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 01:55.8
2 1 5 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 01:58.7
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5^ G.ta Circuito Propaganda dx Piave Foglio n. 14
22/10/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Montebelluna, Domenica 08/05/2016 ore 10:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 POLLONI NICOLE 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:33.0
2 1 5 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 01:34.4
3 2 5 BAGGIO HALEY JADE 2007 PISCINA DI QUINTO 01:44.4
4 1 4 GROSSO SARA 2007 STELLA MARINA 01:44.9
5 3 2 PATELLA ANJA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:45.0
6 1 1 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 01:45.2
7 1 2 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 01:46.6
8 1 8 VETTOR MARTINA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:46.8
9 2 4 SALVADOR ELENA 2007 PISCINA DI QUINTO 01:48.8

10 1 6 SIMEONI FRANCESCA 2007 STELLA MARINA 01:51.0
11 3 5 CENEDA AZZURRA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 01:51.8
12 1 3 ZAMBON ELISA 2007 STELLA MARINA 01:52.7
13 3 6 LAMPARELLI SOFIA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 01:52.8
14 2 6 FRANCO ILARIA 2007 STELLA MARINA 01:59.6
15 2 7 REGINATO RAJA 2007 PISCINA DI QUINTO 02:04.2
16 2 2 SARTOR MADDALENA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:06.7
17 3 4 CORAZZIN ANNALAURA 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 02:07.0
18 2 3 FAVERO RACHELE ANDREA 2007 STELLA MARINA 02:14.7
19 3 3 PASINI EMMA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 02:20.8
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